



## Hjemmesidens ejer og kontaktoplysninger

Denne hjemmeside er drevet og ejet af:

Danmarks Lærerforening  
CVR-nr.: 55602816  
Vandkunsten 12  
1467, København K  
Telefonnummer: + 45 33 69 63 00  
E-mail: [dlf@dlf.org](mailto:dlf@dlf.org)

## Vi bruger cookies på DLF.org

For at føre statistik over brugen af vores hjemmeside, forbedre brugeroplevelsen på siden og målrettede annoncer anvender vi cookies, som kan indsamle oplysninger om dig og om, hvordan du og andre besøgende bruger vores hjemmeside.

### Hvad er en cookie?

En cookie er en mindre tekstfil, som kan anvendes til at optimere brugeroplevelsen på en hjemmeside. Det betyder, at cookien ikke selv kan gøre noget på din computer. Den kan ikke indsamle oplysninger, sprede virus eller på anden måde gøre skade. Indholdet af cookies læses og skrives af de hjemmesider, som du besøger.

Vi må placere cookies på din enhed uden samtykke, hvis det er strengt nødvendigt for, at vores hjemmeside kan fungere. Inden placeringen af andre typer cookies skal vi derimod indhente dit udtrykkelige samtykke.

Vi anvender overordnet set cookies til fire formål:

- Nødvendige cookies
- Cookies for at få information om brugerpræferencer på hjemmesiden for at kunne tilbyde det mest hensigtsmæssige indhold
- Statistikcookies for at optimere design, brugervenlighed og effektiviteten af vores hjemmeside
- Marketing cookies

På denne hjemmeside bruger vi overordnet set to forskellige typer cookies, herunder midlertidige cookies og permanente cookies. De midlertidige cookie er ”sessionscookies”, der er knyttet til dit aktuelle besøg på vores hjemmeside og slettes automatisk, når du lukker din webbrowser.

De permanente cookies bliver lagret på din computer, tablet eller mobiltelefon – alt efter hvad du bruger – når du besøger vores hjemmeside. Permanente cookies sletter sig selv efter en periode, men vil blive fornyet hver gang du besøger vores hjemmeside.

De to typer at cookies kan yderligere inddrages efter, hvem der placere dem, herunder egne cookies (førstepartscookies) og cookies, der sættes af en tredjepartstjenester (tredjepartscookies).

Du kan til enhver tid se, hvilke cookies vi eller tilknyttede tredjeparter anvender og til hvilke formål, ligesom du kan ændre eller tilbagetrække dit samtykke ved at klikke på det lille cookie-ikon i nederste venstre hjørne af siden.

### **Sådan afviser eller sletter du dine cookies**

Hvis du gerne vil slette cookies, kan du følge denne vejledning på følgende link: <http://mincookies.org/cookiehandtering>\*. Blokerer eller sletter du cookies, kan du risikere, at websitet ikke fungerer optimalt, samt at der er indhold, du ikke kan få adgang til.

\*Bemærk: Instruktionen ovenfor er links direkte til en cookiehåndtering skrevet af tredjepart. Ingen former for ansvar kan gøres gældende over for os, hvis de er urigtige.

### **Har du spørgsmål?**

Har du nogen kommentarer eller spørgsmål i forbindelse med vores information og/eller behandling af personlige oplysninger, er du velkommen til at kontakte os.